SOBOTY

201 Strona 1

LINIA AUTOB. Szombierki Szyb Krystyna 32(04150-32) - Chorzéw Batory Petla 1/Kat(06015-1)
Rozktad wazny od: 13.02.2023

nr kursu km | suma | 101 | 201 | 103 | 203 | 105 | 205 | 107 | 207 | 109 | 209 | 111 | 211 | 113 | 213 | 115 | 215 | 117 | 217
BN BN BN BN/ BN  BN|BN| BN BN|BN| BN|BN |  BN|BN|BN|BN| BN | BN
BYTO Szombierki Szyb Krystyna \Z Vv | 507/ 6:07 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17|21:17]22:17
BYTO Bytom Zamlynie 0.50] 0.50] 5:09| 6:09 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19]21:19]22:19
BYTO Bytom Lagiewnicka 0.20] 0.70] 5:10] 6:10 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20{21:20]22:20
BYTO Lagiewniki Gojny [nZ] 0.60] 1.30§ 5:11]| 6:11 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21]21:21/22:21
BYTO Lagiewniki Szyby Rycerskie [nz] 0.70] 2.00) 5:12] 6:12 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22(21:22|22:22
BYTO Lagiewniki Krzyzowa 0.40] 2.40] 5:113] 6:13 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23/21:23]22:23
BYTO Lagiewniki Fabryczna 0.50] 2.90| 5:14] 6:14 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24(21:24|22:24
BYTO Lagiewniki Targowisko 0.40] 3.30) 5:15] 6:15] 7:23| 8:25| 9:23[10:25]11:23]12:25|13:23|14:25/15:23| 16:25| 17:23/18:25/19:23| 20:25|21:25| 22:25
BYTO tagiewniki Targowisko 0.70 5:15] 6:15] 7:25| 8:25| 9:25[10:25/11:25/12:25|13:25| 14:25/15:25| 16:25| 17:25/18:25| 19:25| 20:25|21:25| 22:25
BYTO Lagiewniki Ostatnia [nz] 0.60] 3.90) 5:16] 6:16] 7:26 | 8:26 | 9:26[10:26|11:26|12:26|13:26|14:26| 15:26| 16:26| 17:26/18:26| 19:26|20:26|21:26| 22:26
granica BYTO - SWIE (Kolonia Zygmunt-Chropaczéw) 0.10] 4.00
SWIE Chropaczéw Konstantego Wolnego 0.65| 4.65| 5:18| 6:18| 7:28 | 8:28 | 9:28(10:28|11:28]12:28|13:28|14:28/15:28| 16:28| 17:28/18:28/19:28|20:28|21:28|22:28
SWIE Chropaczéw Ratusz 0.30] 4.95| 5:19] 6:19] 7:29| 8:29| 9:29[10:29]11:29]12:29|13:29/14:29/15:29| 16:29| 17:29/18:29/19:29| 20:29|21:29/22:29
SWIE Chropaczéw Szkota 0.15] 5.10) 5:20| 6:20] 7:30| 8:30 | 9:30{10:30]11:30]12:30|13:30/14:30/15:30|16:30| 17:30/18:30/ 19:30{20:30/21:30/22:30
SWIE Chropaczéw Sudecka 1.10] 6.20] 5:22| 6:22| 7:32| 8:32| 9:32/10:32|11:32/12:32|13:32| 14:32]15:32|16:32| 17:32|18:32/19:32| 20:32| 21:32|22:32
SWIE Lipiny Bukowego 1.05] 7.25] 5:25| 6:25] 7:35] 8:35| 9:35]10:35|11:35]12:35/13:35|14:35| 15:35/16:35| 17:35| 18:35/19:35| 20:35| 21:35/22:35
SWIE Lipiny Wieczorka 0.20] 7.45| 5:26| 6:26| 7:36 | 8:36| 9:36[10:36]11:36|12:36|13:36|14:36/15:36| 16:36| 17:36/ 18:36 19:36|20:36|21:36/ 22:36
SWIE Piasniki Szpital 0.80] 8.25| 5:28| 6:28| 7:38 | 8:38| 9:38[10:38|11:38]12:38|13:38|14:38/15:38| 16:38|17:38/18:38/19:38|20:38|21:38/22:38
SWIE Piasniki Korfantego 0.40] 8.65| 5:29| 6:29| 7:39| 8:39| 9:39[10:39]11:39]12:39|13:39/14:39/15:39|16:39|17:39/18:39/19:39|20:39|21:39/22:39
SWIE Piasniki Krasickiego 0.60] 9.25| 5:30| 6:30| 7:40| 8:40| 9:40(10:40]11:40/12:40|13:40/14:40/15:40|16:40|17:40/18:40/19:40{20:40|21:40/22:40
SWIE Swietochiowice Bytomska 0.80] 10.05) 5:32| 6:32| 7:42| 8:42| 9:4210:42|11:42]12:42|13:42|14:42|15:42|16:42|17:42|18:42]19:42|20:42|21:42| 22:42
SWIE Swietochtowice Dworcowa 0.30] 10.35] 5:34| 6:34| 7:44 | 8:44| 9:44(10:44|11:44|12:44|13:44|14:44|15:44|16:44|17:44|18:44|19:44|20:44|21:44|22:44
SWIE Swietochiowice Muzeum Powstari Slaskich 0.50| 10.85| 5:35| 6:35| 7:45| 8:45| 9:45[10:45/11:45/12:45|13:45/14:45/15:45|16:45|17:45/18:45/19:45|20:45|21:45|22:45
SWIE Swietochtowice Mijanka 0.30] 11.15] 5:36| 6:36| 7:46 | 8:46| 9:46[10:46|11:46]|12:46|13:46|14:46/15:46|16:46|17:46/18:46/19:46|20:46|21:46|22:46
SWIE Zgoda Skrzyzowanie 1.20] 12.35| 5:38| 6:38| 7:48| 8:48 | 9:48 |10:48|11:48/12:48/13:48|14:48|15:48|16:48|17:48|18:48/19:48/20:48|21:48|22:48
SWIE Zgoda Centrum Kultury 0.40| 12.75] 5:39| 6:39| 7:49| 8:49| 9:49(10:49]11:49/12:49|13:49/14:49/15:49|16:49|17:49/18:49/19:49|20:49|21:49/22:49
SWIE Zgoda Ceramiczna [nZ] 0.70] 13.45| 5:40| 6:40] 7:50 | 8:50 | 9:50(10:50]11:50]12:50|13:50|14:50/15:50| 16:50| 17:50/18:50/ 19:50|20:50|21:50/ 22:50
SWIE Zgoda Droga Kochtowicka 0.70] 14.15] 5:42| 6:42| 7:52 | 8:52| 9:5210:52|11:52]12:52|13:52|14:52|15:52|16:52|17:52|18:52|19:52|20:52|21:52| 22:52
SWIE Zgoda Skrzyzowanie 0.70| 14.85| 544 | 6:44| 7:54 | 8:54 | 9:54[10:54|11:54]|12:54|13:54|14:54|15:54| 16:54| 17:54|18:54| 19:54|20:54|21:54|22:54
SWIE Zgoda Kosciét [nz] 0.60] 1545 5:45| 6:45| 7:55| 8:55| 9:55[10:55|11:55|12:55|13:55]14:55|15:55|16:55| 17:55/18:55/19:55|20:55|21:55|22:55
SWIE Zgoda Wisniowa 0.40| 15.85| 5:46| 6:46| 7:56 | 8:56 | 9:56[10:56|11:56|12:56|13:56|14:56|15:56| 16:56| 17:56| 18:56| 19:56|20:56|21:56| 22:56
SWIE Zgoda Ogrédki Dziatkowe [nZ] 0.35| 16.20| 5:47| 6:47| 7:57 | 8:57 | 9:57 [10:57[11:57[12:57|13:57[14:57|15:57[16:57[17:57[18:57[19:57|20:57|21:57|22:57
SWIE Zgoda Cmentarz 0.35] 16.55| 5:48| 6:48| 7:58 | 8:58 | 9:58(10:58|11:58]12:58|13:58|14:58|15:58| 16:58| 17:58|18:58| 19:58|20:58|21:58|22:58
SWIE Zgoda Osiedle Stoneczne 0.40| 16.95| 5:49| 6:49| 7:59 | 8:59| 9:59/10:59]11:59]12:59|13:59|14:59|15:59|16:59|17:59|18:59]19:59/20:59|21:59| 22:59
granica CHOR - $WIE (Os. Stoneczne) 0.30] 17.25
CHOR Chorzéw Batory Graniczna 0.40| 17.65| 5:51| 6:51] 8:01| 9:01/10:01{11:01]12:01]13:01]14:01]15:01/16:01]17:01]18:01/19:01/20:01]21:01]22:01/23:01
CHOR Chorzéw Batory Czempiela 0.50] 18.15] 5:53| 6:53| 8:03 | 9:0310:03]11:03]12:03] 13:03|14:03/15:03/16:03]| 17:03]18:03/19:03/20:03|21:03]22:03| 23:02
CHOR Chorzéw Batory Petla 0.90] 19.05] 5:55| 6:55| 8:05| 9:0510:05]/11:05]12:05] 13:05| 14:05|15:05/ 16:05| 17:05| 18:05/19:05/ 20:05| 21:05|22:05| 23:04
km 19,05/19,05/16,45/19,05/16,45/19,05| 16,45/ 19,05/ 16,45] 19,05] 16,45/ 19,05 16,45/ 19,05/ 16,45/ 19,05] 19,05] 19,05

ZTM w Katowicach



SOBOTY LINIA AUTOB. Chorzéw Batory Petla 1/Kat(06015-1) - Szombierki Szyb Krystyna 32(04150-32) ZTM w Katowicach
201 Strona 1 Rozktad wazny od: 13.02.2023
nr kursu km | suma | 102 | 202 | 104 | 204 | 106 | 206 | 108 | 208 | 110 | 210 | 112 | 212 | 114 | 214 | 116 | 216 | 118
BN BN | BN| BN | BN | BN BN | BN BN | BN|BN|BN | BN BN | BN| BN | BN
CHOR Chorzéw Batory Petla Vv Vv | 5:59| 6:59| 8:09 9:09|10:09|11:09]12:09(13:09|14:09] 15:09| 16:09|17:09] 18:09| 19:09|20:09| 21:09/| 22:09
CHOR Chorzéw Batory Czempiela 0.80] 0.80§ 6:01] 7:01] 811 | 9:11[10:41]11:11[12:11]13:11[14:11]15:11]16:11]17:11] 18:11[19:11]20:11/21:11]22:11
CHOR Chorzéw Batory Graniczna 050/ 1.30] 6:03| 7:03] 8:13] 9:13/10:13|11:13]12:13/13:13/14:13]15:13]16:13/17:13] 18:13] 19:13] 20:13] 21:13] 22:13
granica CHOR - SWIE (Os. Stoneczne) 040/ 1.70
SWIE Zgoda Osiedle Stoneczne 020/ 1.90] 6:05| 7:05| 815 9:15/10:15[11:15/12:15/13:15/14:15] 15:15]/16:15/17:15] 18:15] 19:15] 20:15[ 21:15] 22:15
SWIE Zgoda Brzozowa 0.50] 240§ 6:07| 7:07| 8:17| 917 [10:17]11:17]12:17]13:17[14:17|15:17|16:17|17:17] 18:17]19:17]20:17|21:17|22:17
SWIE Zgoda Wisniowa 050/ 2.90] 6:09| 7:09] 819 9:19/10:19/11:19/12:19/13:19/14:19]15:19/16:19/17:19] 18:19] 19:19] 20:19( 21:19] 22:19
SWIE Zgoda Skrzyzowanie 1200 410 6:11] 711 8:21] 9:21/10:21]11:21]12:21]13:21/14:21|15:21({16:21|17:21]18:21]19:21]20:21] 21:21| 22:21
SWIE Zgoda Centrum Kultury 040] 4500 6:12] 7:12| 8:22| 9:2210:22|11:22]12:22|13:22(14:22|15:22|16:22| 17:22| 18:22|19:22| 20:22| 21:22|22:22
SWIE Zgoda Ceramiczna [n] 0.70] 5.20§ 6:13| 7:13| 8:23| 9:23|10:23|11:23]12:23]13:23|14:23|15:23|16:23|17:23]| 18:23]19:23]| 20:23| 21:23|22:23
SWIE Zgoda Droga Kochtowicka 0.70/ 590] 6:15| 7:15] 8:25| 9:25/10:25]|11:25/12:25/13:25/14:25| 15:25] 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:25( 21:25| 22:25
SWIE Zgoda Skrzyzowanie 0.70] 6.60) 6:17 | 7:17| 8:27| 9:27 |10:27]11:27]12:27|13:27|14:27|15:27|16:27| 17:27| 18:27]19:27| 20:27| 21:27|22:27
SWIE Zgoda Kosciot [nz] 0.60] 7.20) 6:18| 7:18| 8:28| 9:28|10:28]11:28|12:28]13:28|14:28|15:28/16:28| 17:28| 18:28|19:28| 20:28| 21:28|22:28
SWIE Swietochtowice Mijanka 040/ 760§ 6:19] 7:19| 8:29| 9:29|10:29]|11:29]12:29|13:29]14:29|15:29/16:29| 17:29| 18:29]19:29| 20:29| 21:29|22:29
SWIE Swietochtowice Muzeum Powstan Slaskich 0.30] 7.90] 6:20| 7:20| 8:30| 9:30]10:30]11:30]12:30/13:30|14:30/15:30|16:30]17:30]18:30] 19:30/20:30| 21:30/22:30
SWIE Swietochtowice Kosciot 0.60] 8.50) 6:22| 7:22| 8:32| 9:32|10:32|11:32]12:32|13:32(14:32|15:32|16:32| 17:32| 18:32/19:32|20:32| 21:32|22:32
SWIE Piasniki Krasickiego 0.70/ 9.20] 6:26| 7:26| 8:36| 9:3610:36|11:36|12:36|13:36|14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36| 19:36|20:36| 21:36|22:36
SWIE Piasniki Krasickiego 6:26 | 7:26| 8:36| 9:36|10:36]11:36|12:36|13:36|14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36|19:36|20:36| 21:36|22:36
SWIE Piasniki Korfantego 0.50| 9.70) 6:27 | 7:27| 8:37| 9:37|10:37]|11:37]12:37|13:37|14:37|15:37|16:37|17:37| 18:37]19:37| 20:37| 21:37|22:37
SWIE Piasniki Szpital 0.60| 10.30§ 6:29| 7:29| 8:39| 9:39|10:39]|11:39]12:39|13:39]14:39| 15:39/16:39| 17:39| 18:39|19:39|20:39| 21:39|22:39
SWIE Lipiny Bukowego 0.70] 11.00f 6:31| 7:31| 8:41| 9:41]10:41|11:41]12:41]|13:41]14:41]15:41/16:41]17:41]18:41/19:41]20:41|21:41]22:41
SWIE Piasniki Szpital 1.10] 12.10] 6:33| 7:33| 8:43| 9:43|10:43]11:43/12:43|13:43/14:43|15:43|16:43|17:43|18:43/19:43|20:43|21:43|22:43
SWIE Chropaczow Szkota 1.25| 13.35| 6:36| 7:36| 8:46| 9:46 |10:46/11:46/12:46|13:46|14:46/15:46/16:46/17:46/18:46/19:46/20:46/21:46|22:46
SWIE Chropaczéw Ratusz 0.15] 13.50) 6:37 | 7:37 | 8:47| 9:47 |10:47|11:47]12:47|13:47 [ 14:47|15:47|16:47 | 17:47| 18:47|19:47|20:47|21:47|22:47
SWIE Chropaczéw Konstantego Wolnego 0.25| 13.75] 6:38| 7:38| 8:48| 9:48/10:48|11:48/12:48/13:48/14:48]|15:48]16:48|17:48|18:48|19:48]20:48|21:48|22:48
granica BYTO - SWIE (Kolonia Zygmunt-Chropaczéw) 065 1440
BYTO tagiewniki Ostatnia [nz] 0.10] 14.50) 6:40| 7:40| 8:50| 9:50|10:50]11:50]12:50|13:50|14:50| 15:50|16:50| 17:50| 18:50|19:50| 20:50| 21:50| 22:50
BYTO tagiewniki Targowisko 0.60| 15.10) 6:42| 7:42| 8:52| 9:52|10:52|11:52]12:52|13:52|14:52|15:52|16:52| 17:52| 18:52|19:52|20:52| 21:52|22:52
BYTO Lagiewniki Fabryczna 040] 15.50 7:43 9:53 11:53 13:53 1553 17:53 19:53]20:53/21:53|22:53
BYTO tagiewniki Krzyzowa 040] 15.90 7.44 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54]20:54|21:54|22:54
BYTO Lagiewniki Szyby Rycerskie [nZ] 040] 16.30 7:45 9:55 11:55 13:55 1555 17:55 19:55]20:55/21:55]|22:55
BYTO tagiewniki Gojny [nZ] 0.80] 17.10 746 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56|20:56| 21:56|22:56
BYTO Bytom Zamtynie 0.80] 17.90 7:49 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59]20:59/21:59|22:59
BYTO Szombierki Szyb Krystyna 0.50| 18.40 7:51 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01{21:01)22:01]23:01
BYTO Szombierki Szyb Krystyna 0.30] 18.70 7:52 10:.02 12:.02 14:02 16:02 18:02 20:02(21:02|22:02|23:02
km 15,20|18,70/15,20{ 18,70/ 15,20/ 18,70| 15,20/ 18,70/ 15,20/ 18,70{ 15,20/ 18,70/ 15,20/ 18,70/ 18,70| 18,70/ 18,70




